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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE PUY DE DOME - Tir & 18m
(2X18M]) - ISSOIRE - du 27 /01 /2024 au 28/01 /2024

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom

PICARD
TOURNILHAC
Themys

ARTANCE Jeanne
ADIER Manon

VERBEKE _ BLOT
Lou

LESAFFRE Eva
PICARD Clara

Club

ARTONNE - SAINT
MYON

ST BEAUZIRE
CHAMALIERES

ARTONNE - SAINT
MYON

CHAMALIERES

ARTONNE - SAINT
MYON

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
ROMAIN Hugo
PETIT Paul

CHAUVET VIENNE
Malo

COLLIN Noa
BOUTON Alexis
JANDAUD Antoine

Club
RIOM

ARTONNE - SAINT
MYON

RIOM

ST BEAUZIRE
LEZOUX
RIOM

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt

O albh WIN|F

Nom

LAPOUGE Aurane
TERRAT SolEa
DELVAL Morgane
ALDIGIER ZoE
MONARCHA Louane

GARRACHON
CIEmence

Club
RIOM
ISSOIRE
RIOM
RIOM
LEZOUX

ARTONNE - SAINT
MYON

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
ARTANCE Matheo

Club
RIOM

Dimanche 28 Janvier 2024

Licence
00012877

0017586R
0004633L
0045868G

0004124H
10034920

Licence
0989651H
0991792K

0016654C

0019529C
0047109F
0000952K

Licence
0021367A
0033650B
0006624A
0000955N
0009463L
00276682

Licence
0984699A

Cat
U13FCL

U13FCL
U13FCL
U13FCL

U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

U13HCL

U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

Qual
495

450
390
424

361
326

Qual
527
531

467

494
455
393

Qual
569

530
558
512
498
490

Qual
570

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or
6 6
2

Nbre d'archers : 6

1/4 | 1/2 | Br. | Or
7 7
7 3
5 6
3 0

Nbre d'archers : 6

1/4 | 1/2 | Br. | Or
6 7
7 1
3 7
0 5

Nbre d'archers : 6

1/4 | 1/2 | Br. | Or
6 7 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE PUY DE DOME - Tir & 18m
(2X18M]) - ISSOIRE - du 27 /01 /2024 au 28/01 /2024

U15 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
2 |COUSSERAND RIOM 0966577C | UL5HCL | 563 6 7 2
Jolan
NIZET Maxence RIOM 0001385F | U15HCL | 529 3
BRUN Baptiste RIOM 0987460B | U15HCL | 558
CHARBONNIER ST BEAUZIRE 0984708K | U15HCL | 496 2
Romain
5 |PLANCHAT William |ISSOIRE 0029459W | U15HCL | 527
SOUILLER Hugo CHAMALIERES 0015943E | U15HCL | 456
7 |BLANCHET MIREFLEURS 0988923S | U15HCL | 438
BOUILLAUD Mathis
9 [DUPORT llann RIOM 0947979M | U15HCL | 432
10 |GAUDRY Adrien RIOM 0009394L | U15HCL | 341
Nbre d'archers : 10
U18 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |MEGRET Lola RIOM 08755637 | U18FCL | 506 6
2 |DENEUVILLE RIOM 00031967 | U18FCL | 540 6
CONSTANT Elsa
3 |GAIMARD Lola ARTONNE - SAINT 0982487W | U18FCL | 511 0 6
MYON
PENA Lola RIOM 0953437V | U18FCL | 498 0 2
FAURE Candice RIOM 0971491U | U18FCL | 410
DE SOLLIERS THIERS 0990016E | U18FCL | 345
Faustine
Nbre d'archers : 6
U418 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 4 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |LABOISSE Arthur ARTONNE - SAINT 0961522H | U18HCL | 552 6 6 6
MYON
2 |GERARDIN Arthur RIOM 0988612D | U18HCL | 551 6 6 3
3 |SALTEL Guillem RIOM 0928539G | U18HCL | 496 6
4 |BOUTAYEB Mathis |RIOM 0991768J | U18BHCL | 507 6 2
4 |NADAL Hugo RIOM 0002542N | U18HCL | 481 0
4 |BOVICS Ethan ARTONNE - SAINT 00495733 | U18HCL | 478 0
MYON
4 |FAURE Esteban RIOM 0940889F | U18HCL | 459 0
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE PUY DE DOME - Tir & 18m
FFTA (2X18M) - ISSOIRE - du 27,/01,/2024 au 28/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
5 |CHAPELIER Noe ARTONNE - SAINT 0942406E | U18HCL | 478 0
MYON
9 |FERNANDEZ ULLOA|CHAMALIERES 0902447W | U18HCL | 448
BENOIT Louis
10 [SLACHMUYLDERS |CLERMONT FERRAND | 0972354G | U18HCL | 437
Charlie CIE

Nbre d'archers : 10
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |CIPRIANI Victoria RIOM 0952362B | U21FCL | 560 7
2 |GODART Louna RIOM 0817357G | U21FCL | 481 1
3 |BERGER-TOURRET |CHAMALIERES 0996005P | U21FCL | 414

Tanina

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BONNET-OGNIER |RIOM 0829313C | U21HCL | 552 6 6
Flavien
2 |PETITCOLIN Alban |ARTONNE - SAINT 0892246H | U21HCL | 514 6 2
MYON
MANGEMATIN Kilian | CHATEL GUYON 0863815E | U21HCL | 541
ABRAM Mathis RIOM 0797508G | U21HCL | 561
VECK Dimitri ARTONNE - SAINT 0869478K | U21HCL | 502
MYON

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |PAULQV Laurine BLANZAT 0818669H | S1FCL | 477

TRINCAL Melanie MIREFLEURS 0668023M | S1FCL | 530 6 2
3 |SERVIERE Mylene |CLERMONT FERRAND | 0049369M | S1FCL | 487 2 6

CIE

4 |BERTRAND Laurine |CHATEL GUYON 0862484H | S1FCL | 464 4 5|

PELLIZZARO Eloise |LEZOUX 0866967F | S1FCL | 447

COLIN Caroline ST BEAUZIRE 1004748W | S1FCL | 416

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE PUY DE DOME - Tir & 18m
FFTA (2X18M) - ISSOIRE - du 27,/01,/2024 au 28/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |RUTKOWSKI CLERMONT FERRAND | 0699249D | S1HCL | 554 6 7
Quentin CIE
2 |COURTINE Damien |CLERMONT FERRAND | 0988397V | S1HCL | 535 6 3
CIE
ALMARCHA Vincent |RIOM 0923177D | S1HCL | 489
NACAR Arif ST BEAUZIRE 1018197D | S1HCL | 421
DOYNUK ST BEAUZIRE 1018196C | S1HCL | 407
Abdurahman

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |MOURLON Delphine |LEMPDES 0364193M | S2FCL | 524 6 7
SALTEL Cindy RIOM 0904491T | S2FCL | 481 6 1

3 |MATEOS-BONNAMY |LEMPDES 0929681Y | S2FCL | 470 2 6
Carine

4 |MICHALIK Mylene ST BEAUZIRE 0047885Z | S2FCL | 458 2 2
MARQUET Nathalie |LEZOUX 0047752E | S2FCL | 258

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |MOURIER Franck RIOM 0720454C | S2HCL | 529 6 6 6
2 |NIEDOSZYTKO ST BEAUZIRE 0947016R | S2HCL | 538 6 6 2

Frederic
3 |BOIGEOL Stephane |LEMPDES 0313427G | S2HCL | 516 6
4 |VASSEUR Michael RIOM 0047158J | S2HCL | 510 7 0
5 |COULBAULT Alain BLANZAT 0977581N | S2HCL | 505 4
6 |DUPORT Baptiste RIOM 0966580F | S2HCL | 520 1
7 |ANDANT Thomas RIOM 0418838J | S2HCL | 513 0
7 |GABAUT Thierry LEMPDES 0000692C | S2HCL | 485 0
9 |PASTY Jean- RIOM 0883616C | S2HCL | 477
Francois
10 [IMBERT Yannick LEZOUX 0660393U | S2HCL | 418

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24  1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE PUY DE DOME - Tir & 18m
FFTA (2X18M) - ISSOIRE - du 27,/01,/2024 au 28/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |GORSSE Pascale ARTONNE - SAINT 0887193R | S3FCL | 490 6
MYON
2 | GUYOT Annie ARTONNE - SAINT 0951094Y | S3FCL | 395 2
MYON
3 |PATRICE Anne LEZOUX 0964328H | S3FCL | 275
Marie

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |CHENARD AndrE MIREFLEURS 0817799M | S3HCL | 509 6 7

2 | PERIQUOI Patrick LEMPDES 07245457 | S3HCL | 453 6 7 2
3 |NEVES Fernando RIOM 0900361D | S3HCL | 489 6 5

4 |BOUAMRA Patrice CHAMALIERES 0846767Z | S3HCL | 424 7 3

5 |BARTHELEMY Alain |CHATEL GUYON 0657607R | S3HCL | 506 5

6 | TIXIER Jean-Louis LEMPDES 0716760M | S3HCL | 388 4

7 |MODOLO Pascal LEMPDES 0725954F | S3HCL | 508 3

8 |VAUCHE Eric CHAMALIERES 0013525B | S3HCL | 475 2

9 |CHAVES Tomas RIOM 0963559X | S3HCL | 343

Nbre d'archers : 9

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |CAUTARD Anthony |ST BEAUZIRE 0981876G |U18HCO | 511

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |BOUDES Lou Ann ST BEAUZIRE 09966357 | U21FCO | 513

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |PERIQUOI Fanny LEMPDES 0723590L | S1FCO | 532

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 A 1/2 | Br. @ Or
1 |FEYT Muriel LEMPDES 0762163N | S2FCO | 531 137

Dimanche 28 Janvier 2024 Page 5/7



3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE PUY DE DOME - Tir & 18m
FFTA (2X18M) - ISSOIRE - du 27,/01,/2024 au 28/01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

2 |AUDIER Marie- MIREFLEURS 0782090Y | S2FCO | 558 133
Noelle

3 | VIGNE Eliane ST CHELY D'APCHER 0704408L | S2FCO | 556

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club
1 |PLACE Dominique ISSOIRE

Licence Cat 1/24  1/16 @ 1/8 | 1/4 @ 1/2 | Br. Or

0279178E

Qual
S2HCO | 570

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |CAHUZAC Bruno LEMPDES 0743527G
2 |RICHARD Christian |ARTONNE - SAINT 0956711D
MYON
VACHER Thierry ISSOIRE 0280856D
FELIX Antonio BLANZAT 0232928H
U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence
1 |BLONDEAU Corentin | THIERS 0918546V
Adulte Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence
1 |ZABEL Virginie LEMPDES 1002514Y
LOURS Evelyne LEMPDES 1000630M
3 |CRAUBET Christelle |LEMPDES 0961434M
Adulte Homme Arc Nu 2024
Clt [Nom Club Licence
1 |GIRARD Dominique |THIERS 058426827
2 |ALZATE REgis LEMPDES 1002511V
3 |PEROL Marc THIERS 0461734K
4 |GUYOT Michel ARTONNE - SAINT 0782037R

MYON

Nombre total d'archers : 109

Dimanche 28 Janvier 2024

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
522 148 131
550 137 127
542 136 | 140
551 147 | 138

Nbre d'archers : 4

Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 | 1/2 Br. Or
382

Nbre d'archers : 1
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 | 1/2 Br. Or
276
204 2
176

Nbre d'archers : 3
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
412 6
383 6 3
311 2
395 2 4

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SALLE PUY DE DOME - Tir & 18m
FFTA (2X18M) - ISSOIRE - du 27,/01,/2024 au 28/01 /2024
Club Organisateur : Arbitre responsable :
0163164 US| ARCHERS YSSOIRIENS 0378618S ROCHE THIERRY

Liste des arbitres :
0057146R DIMOYAT JEAN-PIERRE
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